
Motion 1: Motion om halsduk 

Motionen handlar om den blåvita halsduken. Innan matchen står barn från olika 
klubbar och håller upp den blåvita halsduken. Men sedan när de springer av planen 
får de lämna ifrån sig halsdukarna. 

Motionen vill att de får behålla halsdukarna som ett kärt minne av IFK 

 

Med bakgrund av ovanstående önskar motionen att årsmötet beslutar om att: 

- IFK Göteborg skall låta barnen som deltar i matcharrangemanget få behålla 
halsdukarna som ett minne av deltagandet. 

 

Willy Kölborg 

 

Styrelsens svar 

Kostnaden förknippad med att barnen får behålla halsdukarna är försumbar i 
jämförelse med det upplevda värdet och minnet. 

Vi bifaller motion om att barnen får behålla halsdukarna i samband med våra 
matcharrangemang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Motion 2: Motion avseende revidering av nuvarande kärnvärden och handlingsplan 

Bakgrund/problemformulering 

IFK Göteborg har under en längre tid arbetat hårt utan sportsliga framgångar, haft 
ekonomiska utmaningar och saknat stabilt långsiktigt arbete för att vända denna 
trend. Genom byten av personer och funktioner i organisationen så är det fortsatt inte 
blivit resultat som möjligen ledning och styrelse önskat sig, samt att vara medlem i 
föreningen har jag stått bakom dessa förändringar då verksamheten behöver pröva 
olika sätt att få fart i sin utveckling.  

Föreningens kärnvärden är formulerad på ett sätt som saknar en helhet i föreningen 
och är inte tillräckligt tydlig, samt saknar element som tar föreningen framåt. Jag 
upplever att föreningen har stannat och saknar hållbar kort och långsiktig plan med 
vår vision, tydliga mål och formulering som jag saknar i kärnvärdena. För det är där 
allting startar och summerar vad föreningen vill uppnå. Dagens kärnvärden är 
Kamratskap, Passion och Professionalism.  

Budskap 

Vi måste stanna upp, göra en självskattning av var föreningen står och baserat på 
detta, formulera nya konkreta mål och beskriva både vad, hur och när. Skapa ny 
positiv energi som speglar och reflekterar klubben både internt och externt. 
Kärnvärden sitter både i hjärna och hjärta vilket måste spegla vår vision vilket jag 
saknar just nu. 

Föreslår att stämman beslutar att: 

• Dagens kärnvärden tydligare formuleras baserat på god ekonomisk utveckling, 
sportsliga framgångar och synen på oss själva som medlemmar i vår förening. 
 

• Anta en slogan om att vi är” stadens lag”, vi vill mer och nå längre 
 

• Styrelsen ger ledningen ett uppdrag att formulera en kort och långsiktig 
realistiskt plan som bygger på att få en bra bild av våra utmaningar och vart vi 
vill nå, samt hur vi tar oss till målet. Efter detta sätta prioriterade aktiviteter 
som skapar resultat som skapar måluppfyllelse på kort och lång sikt. 
 

Styrelsen och ledning bör också sätta sig och diskutera om vi är organiserade på ett 
lämpligt sätt de kommande 2-3 åren som stödjer punkten 3 så att vi känner trygghet, 
att rätt funktioner och personer har kapacitet att nå målen. 

Tony Svedenborg 

 

 

 



Styrelsens svar 

Andan i det som motionären föreslår är genomfört och etablerat i den nya 
verksamhetsplanen som publiceras under våren så i praktiken är det ett bifall. Dock 
yrkar vi på avslag i denna motion då den dels genomförts samt att motionen i vissa 
delar är för detaljerad och därmed begränsar verksamheten.  

 

Styrelsen yrkar på avslag då motionen till stora delar redan är implementerad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Motion 3: Återbetalning / överlåtelse årskort. 

Bakgrund/problemformulering 

Årskortsförsäljningen har ökat till maxantal vilket är glädjande. Samtidigt har 
föreningen ett problem att öka biljettintäkterna pga kapaciteten. Mycket av orsaken 
till succén är att folk drar folk. Samtidigt så är det många som låter sin plats stå tom i 
samband med match vilket leder till sämre support och inramning. Vi har också ett 
problem med falska biljetter som säljs till utsålda matcher.  

Förslag 

Exempelvis Brentford som har en arena i samma storlek har ett årskortssystem som 
gör att du kan för en symbolisk summa sälja tillbaks biljetten om man inte kan gå. 
Dessa pengar [ex 100 kronor] skulle man antingen kunna få in på sitt konto, donera 
till föreningen eller till ex bortaresefond, tifofond eller liknande. Föreningen kan på så 
sätt sälja biljetterna en gång till och öka intäkterna samtidigt som vi har kontroll på 
biljettförsäljningen.  

Brentford har dessutom ett system där man får en varning om platsen står tom. Efter 
en viss mängd varningar kan man missta sin förtur till årskort efterföljande år. 

Jag vill att IFK Göteborgs årsmöte beslutar om att undersöka möjligheterna för ett 
liknande system. 

Anders Mellgren 

 

Styrelsens svar 

Styrelsen bifaller yrkandet att undersöka möjligheten till ett system som beskrivet i 
ovanstående motion med syftet att öka närvaron för årskortsbiljetter. Arbetet bedrivs 
redan inom verksamheten men synliggörs genom denna motion och kommer 
återrapporteras till medlemmarna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Motion 4: Nå en sexstjärnig akademi 

Bakgrund 

Svensk Elitfotboll rankar varje år klubbarnas akademier utifrån tio 
verksamhetsområden där klubben får ett sammanlagt resultat på max 10 000 poäng 
och sju stjärnor. 2023 rankades Blåvitt som landets fjärde bästa akademi med 7499 
poäng och fem stjärnor. En ökning med 291 poäng sedan 2022. 

En svensk fotbollsklubb växer ekonomiskt framförallt genom att fostra spelare med 
hög potential, låta dem spela och utvecklas i allsvenskan och sälja dem dyrt till 
klubbar i bättre fotbollsligor. För att fostra bättre spelare och genom dem växa vår 
förenings ekonomi och varumärke bör vi sikta på att ha en akademi som rankas högre 
än fem stjärnor. Om vår ökning av poäng fortsätter i samma tempo kommer vi nå en 
sexstjärnig akademi under resultatåret 2027. 

Förslag till beslut 

Med bakgrund av detta föreslår jag att IFK Göteborgs årsmöte beslutar om: 
- att införa som mål att senast i 2027 års resultat av Svensk Elitfotbolls årliga 
certifiering ha en akademi som rankas som sexstjärnig 
- att verka för att nå detta mål 
- att styrelsen vid årsmöten 2025, 2026 och 2027 informerar om hur arbetet med 
utveckling av akademin fortskrider och när IFK Göteborg beräknas uppnå en 
sexstjärnig akademi 
 

Måns Dolge 

 

Styrelsens svar 

Styrelsen bifaller yrkandet och dess att-satser i sin helhet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Motion 5: Inga affärer med saudiska klubbar 

Bakgrund 

Saudiarabien är inne i ett försök att tvättat sitt rykte och varumärke rent 
internationellt genom att köpa in internationellt kända spelare och ledare till sin 
inhemska liga. Saudiarabien är en teistisk diktatur helt utan demokrati, frihet eller 
mänskliga rättigheter. Ca 140 människor avrättas varje år och folk kan dömas till 
döden för brott som att lämna islam, att kritisera islam, homosexualitet, 
droganvändning och ”magi”. Slaveri är också vanligt förekommande genom kafala-
systemet.  

De fyra stora lagen i den saudiska högstaligan ägs alla av diktator Mohammed bin 
Salman som vill distrahera sin befolkning och resten av världen från deras 
fruktansvärda styrning och förtryck genom sport och underhållning. Det finns ett 
fåtal svenska spelare i den saudiska högstaligan. Den senaste som flyttade dit var 
Robin Tihi som för ca 6 månader sedan köptes från AIK av Al-Ahli SC. AIK verkar vara 
en klubb helt utan moral, vi borde vara bättre. 

Om vi som klubb skulle förhandla med klubbar från den saudiska ligan skulle vi göra 
affärer med diktatorer, massmördare och slavhandlare. Är vi villiga att sälja klubbens 
själ för pengar? 

Förslag till beslut 

Med bakgrund av detta föreslår jag att IFK Göteborgs årsmöte beslutar om: 
- att inte sälja spelare till klubbar i det saudiska ligasystemet 
- att inte värva spelare från klubbar i det saudiska ligasystemet 
- att inte spela vänskapsmatcher eller andra matcher mot lag från det saudiska 
ligasystemet 
 

Måns Dolge 

 

Styrelsens svar 

Styrelsen avslår yrkandet och dess att-satser i sin helhet med hänvisning till att IFK 
Göteborg förhåller oss till gällande regelverk och rekommendationer av Svenska 
Fotbollförbundet, Uefa och Fifa. IFK Göteborg har inte resurser att bedriva 
omvärldsbevakning och i det fall att vi bifaller denna motion öppnar vi upp för en 
politisk styrning av IFK Göteborg där vi kommer hamna i en ständig diskussion kring 
länder eller marknader att bojkotta eller inte.  
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